
UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31 DICEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2 1 Fondo pluriennale vincolato per spese 
correnti    

0.00.00.00.000 2024

2025

2026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.100,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2 2 Fondo pluriennale vincolato per spese 
conto capitale    

0.00.00.00.000 2024

2025

2026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132.510,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132.510,76

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10180101 1 FONDO CONTRATTAZIONE 
DECENTRATA    

01.11-1.01.01.01.004 2024

2025

2026

7.700,00

7.700,00

7.700,00

7.700,00

7.700,00

7.700,00

0,00

0,00

0,00

6.100,00

0,00

0,00

13.800,00

7.700,00

7.700,00

Cassa 14.989,00 14.989,00 0,00 0,00 14.989,00

U 20810101 1 MANUTENZIONE TERRITORIO (PAO)    10.05-2.02.01.09.012 2024

2025

2026

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

69.880,79

0,00

0,00

139.880,79

70.000,00

70.000,00

Cassa 213.146,96 213.146,96 0,00 0,00 213.146,96

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2024 Pagina 1 di 3



UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31 DICEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 20810101 2 MANUTENZIONE TERRITORIO 
FONDI FO.S.M.IT 2023    

10.05-2.02.01.09.012 2024

2025

2026

75.200,00

75.200,00

75.200,00

75.200,00

75.200,00

75.200,00

0,00

0,00

0,00

62.629,97

0,00

0,00

137.829,97

75.200,00

75.200,00

Cassa 137.829,97 137.829,97 0,00 0,00 137.829,97

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2024 Pagina 2 di 3



UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31 DICEMBRE 2023

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 138.610,76 138.610,76 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2024 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



