#### UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC)

## VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

#### **VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31 DICEMBRE 2023**

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
Е	2	1	Fondo pluriennale vincolato per spese	0.00.00.00.000	2024	0.00	0,00	6.100,00	0,00	6.100,00
	_		correnti		2025	,			, and the second	
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Е	2	2	Fondo pluriennale vincolato per spese	0.00.00.00.000	2024	0,00	0,00	132.510,76	0,00	132.510,76
	_	_	conto capitale			•				·
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	10180101	1	FONDO CONTRATTAZIONE	01.11-1.01.01.01.004	2024	7.700,00	7.700,00	0,00	6.100,00	13.800,00
			DECENTRATA		2025	7.700,00	7.700,00	0,00	0,00	7.700,00
						,				
					2026	7.700,00	7.700,00	0,00	0,00	7.700,00
					Cassa	14.989,00	14.989,00	0,00	0,00	14.989,00
U	20810101	1	MANUTENZIONE TERRITORIO (PAO)	10.05-2.02.01.09.012	2024	70.000,00	70.000,00	0,00	69.880,79	139.880,79
					2025	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
						,	·			·
					2026	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
					Cassa	213.146,96	213.146,96	0,00	0,00	213.146,96

## UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC)

## VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

#### **VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31 DICEMBRE 2023**

ATTO n. 0	Tipo <b>0</b>	del	
Tipo Variazion	ne <b>0</b>		

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	20810101		MANUTENZIONE TERRITORIO FONDI FO.S.M.IT 2023	10.05-2.02.01.09.012	2024 2025 2026	75.200,00 75.200,00 75.200,00	75.200,00	0,00	62.629,97 0,00 0,00	137.829,97 75.200,00 75.200,00
					Cassa	137.829,97	137.829,97	0,00	0,00	137.829,97

## UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA (PC)

# VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

1/451431611	DI EGIGIBII ITAL		DIACTION CASA
VARIA/IONE	DI ESIGIBII ITA'	AI 31	DICEMBRE 2023

ATTO n. 0	Tipo <b>0</b>	del	
Tipo Variazio	ne <b>0</b>		

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2024	138.610,76	138.610,76	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00